09:10:59

Encerramento Item encerrado
25/11/2025
09:20:59

Encerramento Encerrada a fase de lances
25/11/2025
09:24:11

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.124.881/0001-41, no valor de R$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e
cinco centavos)

25/11/2025
14:16:26

Habilitado Habilitada a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 49.124.881/0001-41
25/11/2025
15:50:46

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

49.124.881/0001-41, no valor de R$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e
cinco centavos)

25/11/2025
15:50:50

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  EFICIZE  SOLUÇÕES  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
49.124.881/0001-41